ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, N° 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ – PI

AVISO DE CONVOCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ – PI, através da CPL, torna público,

a convocação de CARLOS MAGNO DE SOUSA MOURA, inscrito no CPF sob o nº

395.879.163-87 e demais interessados; nos autos do PREGÃO ELETRONICO nº 033/2022,

tendo como objeto a prestação de serviços de informática, voltado para construção,

alimentação, manutenção e funcionamento do ambiente web e da hospedagem do website do

Município de Santana do Piauí, para compareçam no setor de licitações, na Rua Eurípedes

Borges, S/N, para sessão presencial de negociação, a se realizar no dia 27/09/2022, às

10:00h, conforme despacho motivador às fls. dos autos.

Santana do Piauí (PI), 21 de setembro de 2022.

_______________________________________

Jonieldon Rocha Rodrigues

Pregoeiro